Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

. • . ш
• V1-,

ПРИКАЗ
от 27.12.2021 г. № 374
г. Артемовский ; f :.

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в МАОУ «СОШ №12» и
утверждении ее состава

Во исполнение Закона РФ от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», в
целях урегулирования конфликта интересов, способного привести к причинению вреда
законным интересам граждан, организаций, общества, учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАОУ «СОШ №12» (далее-
Комиссия), руководствуясь Положением о комиссии iio урегулированию конфликта интересов в
МАОУ «СОШ №12» (далее - Школа).
2. Утвердить персональный состав Комиссии:
- Калина J1.B.- директор школы;
- Никонова А.В.- заместитель директора по УВР;
- Якимова А. А.- председатель профсоюзного комитета школы;
- Кожевин В.Г.- член Совета школы;
- Войлова Н.А.- представитель родительской общественности.
3. Назначить председателем Комиссии Калину Л.В., заместителем председателя Комиссии
Войлову Н.А. ч
4. Организовать работу Комиссии в соответствий с порядком деятельности Комиссии,
определенным Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов МАОУ
«СОШ №12».
5. Срок полномочий: 10.01.2022 - 10.01.2023.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-04-06T08:18:53+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	Я являюсь автором этого документа